
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
GABINETE DA REITORIA

ORDEM DE SERVIÇO N° 044- GR/IF AM, de 1".08.2014.

o REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - IFAM, no uso de suas
atribuições legais e que lhe conferem a Portaria n." 885-GRlIFAM. de 06.06.2014 e,
considerando o teor do Memo. n.? 171/PRODIN/IF AM. de 1° agosto de 2014.

RESOLVE:

DESIGNAR. o servidor WELESSON DA SILVA ALENCAR -
Assistente em Administração, como Fiscal do Contrato n." 04/2014. Processo n"
23443.000106/2014-11, celebrado entre o IFAM/Reitoria e a empresa THYSSENKRUPP
ELEVADORES S/A. em substituição ao servidor PÉRICLES TEIXEIRA VEIGA.

Dê-se ciência, publique-se, cumpra-se.

ANTONIO VENÂNCIO CASTELO BRANCO
Reitor Su stitufu.

I


